
NO 投与速度

1 アロキシバッグ 0.75mg 50ml 15分

    デキサート 9.9mg

2 生食 100ml 初回 90分

    ベバシズマブ mg 2回目 60分

3回以降 30分

3 生食 50ml 15分

4 5% Tz 250ml 120分

    エルプラット mg

5 生食 50ml 10分

経口制吐剤：Day2-3
デカドロン錠（4㎎）　１錠　分１（朝）　　Day2-3

☆1クール毎に尿蛋白を検査項目に追加することをご考慮下さい。

薬品名・規格 投与量

対象患者：PS　0-1

切除不能進行・再発結腸大腸癌

術前化学療法にも適応可

SOX＋BV

TS-1  80～120mg/m2 /日 1日2回

ℓ-OHP  130mg/m2

day 1 から14日間

休薬

day 15 から7日間

BV 7.5mg/kg

ＴＳ－１腎機能障害時の減量目安（60≦Ccr＜80：必要に応じて１段階

減量、40≦Ccr＜60：原則１段階減量、30≦Ccr＜40：原則２段階減量）

3W1クール


